а

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 18 «РОДНИЧОК»

СЕЛА ЛЕВОКУМКА

ПРИКАЗ

От 11 июня 2019г. № ^  .

«О зачислении детей в ДОУ»

На основании путёвок выданных управлением образования
Минерал оводского городского округа, Устава МБ ДОУ д/с №18
«Родничок» с.Левокумка, договора о взаимодействие родителей
(законных представителей) и ДОУ, заявления родителей (законных
представителей)

Приказываю:
1. Зачислить с 11 июня 2019 года в МБ ДОУ д/с №18 «Родничок»

с.Левокумка следующих детей:

№ Ф.И.О. ребёнка дата
рождения

№
путёв

ки

возрастная группа

1 Я ш ина Т атьяна А лексеевна 16.08.2016 11367 вторая младш ая

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБ ДОУ д/с № 18
«Родничок» с. Левокумка Р.А. Кателевская